
II. October Shot

Helyszín: Páty Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Orbán Zsolt 1380 TSK 176 6x13
II. Fábián Péter 1069 Károlyi 176 3x13
III. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 170
4 Dr. Kuczik Gábor 1205 Alpokalja SE 166
5 Csongrádi S. Róbert 2397 PARA-GUN 162
6 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 161
7 Kiss Imre 2615 Celeritas 160
8 Zántó István 0857 PARA-GUN 159
9 Kiss Kálmán 2790 Gemini Team 150
10 Somlai Péter 0648 CSPSE 144
11 Szabó József 1321 Celeritas 137
12 Jakab Róbert 0549 DHSE 128
13 Boodha Aasik Tamás 2636 PARA-GUN 116
14 Fábián Péter Márk 1417 Karinthy F. Gimn. SE 104
15 Ulbrich Gábor Helmut 2011 KKLK 103
16 Szalóki János 0628 MARESZIT 95
17 Joó Attila 1287 Long Colt SE 77
18 Csépe Sándor 3012 BTK SE 65



II. October Shot

Helyszín: Páty Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 206.10.23.

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Joó Richárd 1285 Long Colt SE 169
II. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 164
III. Fischer Ottó 2743 PARA - GUN 163
4 Zántó István 0857 PARA-GUN 162
5 Balogh László 2616 PARA - GUN 161
6 Jakab Róbert 0549 DHSE 152
7 Fábián Péter 1069 Károlyi 100
8 Fábián Péter Márk 1417 Karinthy F. Gimn. SE 71



B.T.K.  SE.  -  II. October Shot

Helyszín: Páty Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Kiss Imre 2615 Celeritas 168  
II. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 166
III. Zántó István 0857 PARA-GUN 165
4 Glicza Csaba 0054 Alpokalja SE 159
5 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 151
6 Bánóczi Csaba 1669 Honvéd Arrabona 146
7 Jakab Róbert 0549 DHSE 143
8 Fábián Péter 1069 Károlyi 141
9 Szabó József 1321 Celeritas 140
10 Molnár Attila 3138 Celeritas 139
11 Sereg András 3029 BTK SE 138
12 Dr. Kuczik Gábor 1205 Alpokalja SE 137
13 Binda Zoltán 1841 Alpokalja SE 136
14 Badinka Vilmos 2753 Celeritas 135
15 Kalmár László 2079 Celeritas 132
16 Solyóm Olivér 2484 Celeritas 127
17 Balogh László 2616 PARA - GUN 127
18 Soós Anita 2400 BTK SE 126
19 Gróf Áron 2869 Celeritas 123
20 Fers Sándor 1047 BLK 122
21 Válóczi Krisztián 2078 Celeritas 121
22 Zuzana Bilkova Arzenál Rimaksia 121 Slovakia
23 Pajor Zoltán 2937 Lovas Lövész 121
24 Csépe Sándor 3012 BTK SE 120
25 Orbán Áron 3128 Celeritas 118
26 Bíró Krisztián 3130 Celeritas 117
27 Fischer Ottó 2743 PARA - GUN 117
28 Csongrádi s. Róbert 2397 PARA - GUN 117
29 Győri György 2427 BTK SE 114
30 Nagy Árpád 2137 BTK SE 111
31 Bárfai Eszter 2486 Celeritas 109
32 Ulbrich Gábor Helmut 2011 KKLK 108
33 Árok Zoltán 2870 Celeritas 107
34 Szalóki János 0628 MARESZIT 105
35 Bognár László 0757 TBVLK 102
36 Bergh Tamás 2902 BTK SE 102
37 Joó Attila 1287 Long Colt SE 101
38 Tóth Viktória 0699 CSPSE 101
39 Molnár László 2147 BTK SE 100
40 Magasvári Viktor 3010 Celeritas 100
41 Hajnal Csilla 3129 Celeritas 99
42 Pócsik György 0583 BTK SE 98
43 Fábián Péter Márk 1417 Karinthy F. Gimn. SE 98
44 Valis István 3121 BTK SE 95
45 Urbán Adrienn 3131 Celeritas 92
46 Göröcs Zotán 3011 Celeritas 91
47 Maszlay Lajos 3027 BTK SE 85
48 Orbán Zsolt 1380 TSK 83
49 Hermann András 2429 BTK SE 82
50 Schlisser Zoltán 3030 BTK SE 82
51 Boodha Aasik Tamás 2636 PARA-GUN 77
52 Kovács Ferenc 1888 BDLE 76
53 Balogh Imre 2393 PARA-GUN 75
54 Panipóth Viktor 2564 BTK SE 69
55 Üveges Ildikó 3117 BTK SE 35



II. October Shot

Helyszín: Páty Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 179
II. Joó Richárd 1285 Long Colt SE 176
III. Zántó István 0857 PARA-GUN 152



II. October Shot

Helyszín: Páty Kiskaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 181
II. Joó Richárd 1285 Long Colt SE 173
III. Joó Attila 1287 Long Colt SE 171
4 Jakab Róbert 0549 DHSE 161
5 Fábián Péter 1069 Károlyi 152
6 Csongrádi S. Róbert 2397 PARA-GUN 135
7 Zántó István 0857 PARA-GUN 128
8 Pócsik György 0583 BTK SE 105
9 Boodha Aasik Tamás 2636 PARA-GUN 104
10 Ulbrich Gábor Helmut 2011 KKLK 102
11 Fábián Péter Márk 1417 Karinthy F. Gimn. SE 91



II. October Shot

Helyszín: Páty Kiskaliberű puska
optikai irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Zántó István 0857 PARA-GUN 175
III. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 172
II. Joó Richárd 1285 Long Colt SE 172
4 Binda Zoltán 1841 Alpokalja SE 170
5 Fábián Péter 1069 Károlyi 168
6 Jakab Róbert 0549 DHSE 168
7 Kiss Imre 2615 Celeritas 167
8 Fischer Ottó 2743 PARA - GUN 165
9 Joó Attila 1287 Long Colt SE 165
10 Szalóki János 0628 MARESZIT 158
11 Balogh László 2616 PARA - GUN 155
12 Bánóczi Csaba 1669 Honvéd Arrabona 152
13 Csépe Sándor 3012 BTK SE 123
14 Fábián Péter Márk 1417 Karinthy F. Gimn. SE 93



II. October Shot

Helyszín: Páty Nagy kaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Orbán Zsolt 1380 TSK 161
II. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 160
III. Zántó István 0857 PARA-GUN 157
4 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 146
5 Jakab Róbert 0549 DHSE 143
6 Kovács Ferenc 1888 BDLE 140
7 Boodha Aasik Tamás 2636 PARA-GUN 139
8 Németh János 1961 Karinthy 137
9 Solyóm Olivér 2484 Celerites 136
10 Fers Sándor 1047 BLK 133
11 Válóczi Krisztián 2078 Celeritas 133
12 Naszlay Lajos 3027 BTK SE 133
13 Balogh Imre 2393 PARA-GUN 127
14 Farkas Zsuzsann 2633 Karinthy 117
15 Fábián Péter 1069 Károlyi 116
16 Csongrádi S. Róbert 2397 PARA-GUN 115
17 Kalmár László 2079 Celeritas 114
18 Molnár László 2147 BTK SE 112
19 Ulbrich Gábor Helmut 2011 KKLK 107
20 Nagy Árpád 2137 BTK SE 102
21 Csépe Sándor 3012 BTK SE 92
22 id. Hzubos György 2634 Karinthy 79
23 Fábián Péter Márk 1417 Karinthy F. Gimn. SE 67
24 Kiss Dávid 2970 MVN SE 47



II. October Shot

Helyszín: Páty Nagy kaliberű puska
optikai irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Joó Richárd 1285 Long Colt SE 170
II. Jakab Róbert 0549 DHSE 165
III. Zántó István 0857 PARA-GUN 161
4 Joó Attila 1287 Long Colt SE 158
5 Kalmár László 2079 Celeritas 149
6 Binda Zoltán 1841 Alpokalja SE 146
7 Fischer Ottó 2743 PARA - GUN 144
8 Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 140
9 Kiss Imre 2615 Celeritas 140
10 Balogh László 2616 PARA - GUN 138
11 Panipóth Viktor 2564 BTK SE 112
12 Orbán Áron 3128 Celeritas 106



II. October Shot

Helyszín: Páty Sörétespuska
nyílt irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Zántó István 0857 PARA-GUN 163
II. Jakab Róbert 0549 DHSE 156
III. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 151
4 Németh János 1961 Karinthy 145
5 Fábián Péter 1069 Károlyi 144
6 Csépe Sándor 3012 BTK SE 136
7 Panipóth Viktor 2564 BTK SE 130
8 Ulbrich Gábor Helmut 2011 KKLK 105
9 Nagy Árpád 2137 BTK SE 101
10 Pócsik György 0583 BTK SE 93
11 Kiss Dávid 2970 MVN SE 91
12 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy 36



II. October Shot

Helyszín: Páty
Sörétespuska

optikai irányzék
nyílt irányzékDátum: 10/23/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 169
II. Zántó István 0857 PARA-GUN 153
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